

References

Salon wystawowy Tesla

Salon Tesli w Santa Monica to architektoniczne arcydzieło, które łączy w sobie innowacyjność i elegancję oraz ucieleśnia istotę marki Tesla. Położona w samym sercu Santa Monica, zaledwie kilka kroków od słynnej plaży, ta elegancka przestrzeń wyróżnia się nowoczesnym designem i uderzającą prezencją.

Fakty

Obszar	Architektura
Lokalizacja	Santa Monica, US
Rok produkcji	2012
Architekt	Michael W. Folonis Architects



Szczegóły projektu

Wybór systemu farb proszkowych IGP-HWFsuperior 5703A93122F10 firmy IGP do pokrycia elewacji salonu Tesla w Santa Monica był nie tylko kwestią estetyki, ale także funkcjonalności i trwałości. Dzięki prawie 200 kg tego wysoce odpornego na warunki atmosferyczne systemu farb proszkowych, fasady zostały starannie zabezpieczone, aby zachować nowoczesny design salonu przed szerokim zakresem warunków pogodowych. Santa Monica, znana z ciepłego klimatu i sporadycznych obfitych opadów deszczu, stawia powłoce budynku szczególne wymagania. System farb proszkowych IGP zapewnia niezawodną ochronę przed promieniowaniem UV, wilgocią i innymi czynnikami środowiskowymi, jednocześnie podkreślając nowoczesny wygląd salonu. Matowa powłoka proszkowa nadaje fasadom salonów subtelną elegancję i pomaga podkreślić nowoczesny wygląd budynku. Dzięki równomiernej powierzchni i odpornym właściwościom, ta powłoka proszkowa oferuje nie tylko dodatkową wartość estetyczną, ale także długotrwałą ochronę przed czynnikami atmosferycznymi. Rezultatem jest salon Tesli, który jest nie tylko imponujący wizualnie, ale także funkcjonalny i wytrzymały. Każdy szczegół, od powłoki elewacji po projekt salonów wewnątrz, został zaplanowany z najwyższą starannością i precyzją, aby zapewnić, że salon będzie świecił w najlepszym świetle nie tylko dziś, ale przez wiele lat. Jako symbol innowacji i zrównoważonego rozwoju w branży motoryzacyjnej, salon Tesla w Santa Monica nie tylko uosabia przyszłość mobilności, ale także znaczenie jakości i niezawodności w projektowaniu nowoczesnej architektury.

Zdjęcia architektoniczne zostały dostarczone przez fotografa [Art Gray](#).



You can find more interesting references on our website.

<https://igp-powder.com/pl/reference/50927/salon-wystawowy-tesla>

If you have any questions, please contact us at any time, we will be happy to advise you.

